Заведующему МАДОУ «Култаевский детский сад «Колокольчик» Курочкиной  Ольге Юрьевне

от__________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) ребенка)

Адрес места жительства: _________________________

______________________________________________

Контактный телефон:_____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка_______________________________________

______________________________________________________________________,

(Ф.И.   ребёнка, дата рождения)
воспитанника (цу) группы №____ на обучение по  дополнительной общеразвивающей программе_________________________________________  ________________________________с  «____» ____________________20__   года.
«____»  _________  20__  год
                   _____________(________________)

подпись
                  расшифровка
С локальными и нормативными документами ознакомлен________________

подпись
Приложение к заявлению:

 Справка о  возможности занятий ребенка в объединении физкультурно-спортивной направленности